20 Et si quidem iusserint horthodoxiae propugnatores, imperatores uidelicet nostri,  
 postulationi meae annuere, consentio et ego et iussionem eorum implebo. sin autem,  
 impossibile mihi est hoc facere, ne subiciar anathemati et inueniar condempnatus in  
 die domini nostri et iustitiae iudicis, ubi neque imperator neque sacerdos neque  
 25 principes neque hominum multitudo poterit eripere me. et quicquid placuerit uobis, Rom. 371  
 Ma. 989  
 fratres, date apologiae meae, immo uero assertionis uestrae redditae petitioni meae  
 responsum.”

## P VE

1 timoris et *add. ed. Rom., cf. gr., Theoph., Chron. trip.* | recusationis p. 47,16 *melius quidem, sed refutationis habet etiam Chron. trip.* 4 sunt fidei *ed. Rom.\* ex F* | occidentales + et *ed. Rom.\**, *sed cf. Chron. trip.* | a se ~ ὑπὲρ αὐτῶν 5 habere *deleui coll. Chron. trip., cf. gr.* | anatema P<sup>ac</sup> (h *superscr. P<sup>c</sup>*) 6 e regno *ed. Rom.\** | persequitur et ducit] expellit ducens *Chron. trip.* *fort. etiam hic scribendum, nisi ipse Anast. illic uersionem priorem correxit; cf. tamen ThLL X 1 p. 1698,28 sqq.* 9–10 efficiamur *ed. Rom.\** 10 ecclesia catholica VE *edd.* | fidei nostrae *Chron. trip.* | symbolum V simbolo E 12 uos timorem E *edd.* 16 compactum VE *edd.* | conexum VE *edd.* 17 ad ipsum P<sup>ac</sup> (a *exp., i superscr. P<sup>c</sup>*) 20 iusser(unt?) V *Chron. trip.* 21 meae + iustae *ed. Rom.\* ex gr. T* | iussionem eorum implebo *om. Chron. trip., sed cf. gr. et Theoph.* | sin autem ~ εἰ δὲ μὴ γέ (ut *saepe*) 22 anathemati P<sup>ac</sup> (h *superscr. P<sup>1</sup>*) | condempnatus VE *edd.* 23 iustitiae] iusti E<sup>2</sup> *edd., sed cf. gr., Theoph., Chron. trip.* 24 princeps VE 25 assertionis – redditae *om. ed. Rom.\* coll. gr. ut uidetur, sed exstant haec etiam in Chron. trip.* | assertioni E<sup>2</sup> | redditae *Chron. trip. (C): reddite P VE Chron. trip. (PH) | petitioni P Chron. trip. ed. Reg.\*: petitionis VE ed. Rom.*